
28.05.2013

I 50-iähriges Jubiläum - Kostenzuschuss

Sehr geehrter Herr Müller,

im Jahr 2015 feiert der Narrenverein lmmerfroh Wolterdingen sein 150-jähriges Bestehen.
Aus Anlass dieses besonderen Jubiläums werden wir vom 30. Januar bis 1. Februar 2015
den Großen Schwazwälder Narrentreff der Schwazwälder Narrenvereinigung in
Wolterdingen ausrichten.

Hierbeiwerden dem Verein voraussichtlich Kosten in folgender Höhe entstehen:

Narrenverein lmmerfroh e.V. . Ringstraße 2a .78156 Ds-Wolterdingen

Henn Ortsvorsteher
Reinhard Müller
Ortsverwaltung Wolterdingen
Hauptstraße 1
78166 Donaueschingen
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Tobias Ringwald
Ringstraße 2a

78'166 Dona ueschingen-Wolterdingen
Tel. o77oS 977196

500 Euro
1.000 Euro

500 Euro
500 Euro

1.000 Euro
3.000 Euro
2.000 Euro

700 Euro
500 Euro

3.000 Euro
1.600 Euro
4.500 Euro
3.000 Euro
5.000 Euro

3.200 Euro
4.000 Euro

34-000-Esro

Mitgl ied der Schwarzwälder Narrenverein igung
www.nv-immerfroh.de
inf  o@nv- im merf  roh.de
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Hallen nutzu ngsgebü h ren
Festschrift, Narrenbot
Kosten für Werbung (Flyer, Plakate, Zeitu ngsinserate etc.)
Zunftmeisterempfang (Bewirtung für ca. 150 Personen)
Mittagessen für Ehrengäste am Sonntag (ca. 100 Personen)
Gastgeschen ke/Festabzeichen
Einrichtung und Beschallung der Ehrentribüne
Zusätzliches Podest für Band in der Festhalle
Dekorationsmateriai
Straßenspenung (Genehmigungen, Anbringung, etc.)
Toilettencontainer/Dixl-W0s
engagierte MusikenlBands
Gema
Leistungen Technische Dienste
(Anbringung Beschilderung, Straßenreinigung, Räum- und
$treudienst, Absperrgitter, Personal-, Material- u nd Maschinenkosten)
Rettungsdienst
Security

GESAMTSUMME

Vo lksbank  eG  V i l l i ngen
Konto-Nr.: 23439409 (BLZ 694 900 00)
Amtsger icht  Donaueschingen VR 335



Wir hoffen auf städtisches

Kostenzuschusses.

Mit freundlichen Grüße

Entgegenkommen und bitten um Bewilligung des beantragten
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